
Referat FAU fellesmøte Holen skole 21.03.2022
Dato: 21.03.2022
Tid: Kl 18.30
Sted: Holen skole, Auditoriet i 6.etasje, inngang A
Inviterte: Alle FAU-representantene på alle trinn
Innkalt av: Styret v/ nestleder Monica Bjelde
Referent: Nestleder og sekretær
Tilstede: 2. trinn, 4. trinn, 5. trinn, 6. trinn, 8AB, 9AB og 10AB
Frafall: 1. trinn, 3, trinn og 7. trinn

Saker: Referat: Ansvar:

Sak 1:
Bli enige om
møtedatoer fra
mars-juni 2022

Følgende møtedatoer ble vedtatt:

mandag 28.03.2022 - arbeidsgruppemøte
mandag 04.04.2022 - fellesmøte 18.30 m/rektor
mandag 25.04.2022 - arbeidsgruppemøte
mandag 09.05.2022 - fellesmøte kl 18.30
mandag 23.05.2022 - arbeidsgruppemøte
mandag 13.06.2022 - fellesmøte kl 18.30

FAU ble enige om at det ikke er behov for felles oppmøte i
arbeidsgrupper.

Styret

Sak 2:
SU-møte torsdag
24.2.2022

Hva ble tatt opp og
diskutert?

Styreleder og nestleder informerte alle i FAU om hva som ble
drøftet og vedtatt på SU-møtet 24.2.2022.

“FAU ønsker at det blir ansatt en tilsynsvakt som kan koordinere og
styre aktiviteter på Holen skole utenom  skoletiden (jmf.
ambisjonen om Holen som nærmiljøanlegg).”

Kulturetaten i kommunen jobber med dette, og stillingen som
tilsynsvakt skal lyses ut snart. Det er bevilget midler til oppstart av
ungdomsklubben på Laksevåg, men ikke til en tilsynsvakt på Holen
dette budsjettåret. Skolen har allerede begrensede midler, så FAU
lurte på hvordan dette skal finansieres. Skal det tas av
skolebudsjettet, eller skal kommunen finansiere ansettelsen av en
tilsynsvakt/aktivitetskoordinator? Skoleledelsen ved Holen styrer
ikke dette.

Holen har fått en forespørsel fra Damsgård skole sitt  musikkorps
om de kan få øve på Holen skole på torsdager.
FAU sa JA til dette.

Styreleder
og
nestleder

Sak 3:
Evaluering av
skoleballet 10/3

Den 10. mars 2022 arrangerte FAU, i samarbeid med
elevrådslærer Reidar Haugen, et skoleball for hele
8., 9. og 10. trinn. Skoleballet ble holdt i gymsalen og kantinen på
nye Holen. Dette ble en stor suksess! Nesten alle 330 elevene
deltok, og FAU har fått mange positive tilbakemeldinger fra både
elever og foreldre som fikk en minnerik kveld. Det har ikke vært
arrangert skoleball på Holen siden 2018/19.

Hvilke erfaringer gjorde vi på u-trinnet mtp planlegging,
forarbeid og gjennomføring av skoleball?
Arbeidsgruppen oppsummerte og drøftet med FAU i plenum hva
som var bra og hva som kan gjøres bedre eller annerledes neste
gang.

FAU ble enige om at arbeidsgruppen lager et eget referat og mal til
invitasjon som deles med nye FAU og FAU-styret neste skoleår.

Arbeids-
gruppen
v/
Monica
Bjelde,
Tone Dale,
Nils Petter
Albrechtsen



Sak 4:
Status
arbeidsgruppene

Vi tok en rask gjennomgang og status på alle
arbeidsgruppene.

Februaraktiviteter (er nå omdøpt til april- og maiaktiviteter):
Ingen info siden ingen representanter i gruppen var tilstede på
fellesmøtet.

17.mai-gruppen:
Arbeidsgruppen har begynt å fordele oppgaver, men de synes det
er utfordrende å komme ordentlig i gang siden de ikke har oversikt
over de praktiske rammene. Skolebygget er helt nytt, og det har
ikke blitt arrangert 17. mai feiring på det nye skoleområdet før.
Bjarte viste arbeidsgruppen FAU-lageret med 17. mai rekvisitter.
Nils Petter skal sjekke opp i økonomidelen. En del spørsmål fra
arbeidsgruppen ble drøftet i plenum: Arbeidsgruppen synes det er
vanskelig å vite hvor på skolen arrangementet skal være siden
skolen ikke har et stort helhetlig uteområde som før. Hvor skal
kiosksalget foregå? Hvordan organisere et utearrangement hvis
været blir dårlig og man trenger tak over hodet? Alle ble enige om
at 17. mai arr. må være på skolens område. Bør ha minst to
utsalgssteder pga mye folk. En betalingsløsning med Vipps bør
ordnes, slik at vi unngår kontantbetaling. Arr. skal være åpent for
alle. Vi må ha et 17. mai tog. Viktig at alle foreldrene og
trinnkontaktene stiller opp og hjelper til for å få dette til. Dette bør
formidles til foreldregruppen asap. Vi må ha en sikkerhetsansvarlig,
foreldrevakter og tilgang til toaletter. Det kom opp et forslag om å
låne benker og bord fra Damsgårdsdagene, siden det ikke er
aktuelt å låne bord og stoler fra Holen skole. Arbeidsgruppen og
økonomiansvarlig sjekker opp i dette og planlegger videre.

Trafikk- og skolebygg:
Trafikalt grunnkurs for 9. trinn
Ungdommene må ta et trafikalt grunnkurs før de lov til å begynne å
lærekjøre. FAU ønsker å tilby alle elevene på 9. trinn å ta trafikalt
grunnkurs sammen på skolen etter skoletid. Inga-Lill i
arbeidsgruppen har vært i kontakt med en trafikklærer som har
undervist i dette kurset på Holen tidligere. Den gangen kostet det
1000 kr pr elev. Siden skolen ikke kan levere ut informasjon
(reklame) om kjøreskoler, så ble vi enige om at arbeidsgruppen i
FAU lager et skriv som skolen sender ut til alle foresatte. Så kan
foreldre ta kontakt med FAU hvis ungdommen deres er interessert.
Hvis kurset skal holdes på skolen etter skoletid, så må vi ha en
sikkerhetsansvarlig til stede. Et trafikalt grunnkurs dekker kun
teorien. Mørkekjøringskurs må ungdommene ta i tillegg på
egenhånd. Arbeidsgruppen jobber med å få dette i gang i løpet av
neste skoleår.

Skolemiljø
Arbeidsgruppen har vært i dialog med skoleledelsen om
skolemiljøutfordringene som FAU har blitt orientert om på
8. og 9. trinn og avtalt med rektor at skoleledelsen arrangerer fire
foreldremøter den 27. og 28. april og 4. og 5. mai der politiet blir
invitert til å delta. FAU har spilt inn til rektor om å ta kontakt med
Skyfritt - Bergen kommunes plan for et inkluderende og godt
oppvekstmiljø der målet er at barn og unge ikke skal oppleve
mobbing eller krenkende adferd, verken fra andre barn, unge eller
voksne. En representant fra arbeidsgruppen meddeler at rektor har
sendt henvisning til Skyfritt.

For mer info om hva Skyfritt er, les her:
https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/skyfrittinkluderend
e-oppvekstmiljo-i-bergen/skyfritt
Foreldrene på 8. og 9. trinn har ikke hørt noe om
skolemiljøutfordringene på lenge. Betyr det at skolemiljøet har blitt
bedre, eller er det mangel på oppdatering fra skolen? Noen FAU
representanter har fått tilbakemeldinger om at tiltaket “Kanonball i
gymsalen i friminuttene” har vært vellykket. Skolemiljøgruppen
undersøker nærmere.

Alle

https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/skyfrittinkluderende-oppvekstmiljo-i-bergen/skyfritt
https://www.bergen.kommune.no/hvaskjer/tema/skyfrittinkluderende-oppvekstmiljo-i-bergen/skyfritt


Sak 5:
Eventuelt

Nye innkomne saker til FAU via representantene:

Rullering i grupper hver 6. uke:
På flere trinn følger skolen baseskoleprinsippet og rullerer elever i
nye grupper innad i basegruppen hver 6. uke.
Dette kan oppleves som krevende for elever som trenger tid på å
bli trygge. Vi ble enige om at FAU tar dette opp med rektor på
neste fellesmøte den 4. april.

Ønske om bedre kommunikasjonsflyt:
Hvordan skal FAU overlevere viktig info om arbeidet i FAU til alle
foreldrene og til neste års FAU representanter og styre på en best
mulig måte? Slik det er nå, så er det vanskelig og tungvint å finne
info om hva FAU har arbeidet med og vedtatt i tidligere skoleår. Vi
bruker mye tid på å søke og lete online. Alle var enige om at all
info bør ligge samlet et sted. Flere foreldre opplever at skolens
hjemmeside er rotete og vanskelig å navigere i. FAU ønsker at alt
som er relatert til FAU ligger samlet på et sted på skolens
hjemmeside. Det kom forslag om å legge ut og dele inn info om 17.
mai på samme måte som Nygårdslien skole har gjort på sin
hjemmeside. Alle støttet dette forslaget.

FAU tar dette opp med skoleledelsen.

Eksempel fra Nygårdslien skole:
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nygard
slien-skole/rad-og-utvalg/skal-du-arrangere-17-mai-pa-nygardslien-
skole

Lego League:
9 elever fra Holen skal til Brasil i forbindelse med Lego League. Er
det noen som kan tipse om sponsormidler som kan søkes? Det
kan søkes om økonomisk støtte fra FAU.

Status på FAU sin økonomi pr dags dato:
Nils Petter (økonomiansvarlig) informerte om saldo og status.
Økonomiansvarlig lurte på hvem som fører regnskap for
skoleballet? Han savner info, budsjett og dokumentasjon fra
elevrådslærer Reidar Haugen om billett- og kioskinntekter og
utgifter fra skoleballet. Økonomiansvarlig har ikke mottatt noe form
for regnskap fra elevrådslærer i forkant eller etter arrangementet.
Styret i FAU tar kontakt med Haugen og ber om å få tilsendt
regnskap med kvitteringer.

Brønnøysundregisteret:
FAU må oppdatere Brønnøysundregisteret med dagens styre,
protokoll og vedtekter for å kunne betale ut økonomisk støtte fra
FAU. Økonomiansvarlig ordner dette.

Styret

https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nygardslien-skole/rad-og-utvalg/skal-du-arrangere-17-mai-pa-nygardslien-skole
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nygardslien-skole/rad-og-utvalg/skal-du-arrangere-17-mai-pa-nygardslien-skole
https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/nygardslien-skole/rad-og-utvalg/skal-du-arrangere-17-mai-pa-nygardslien-skole

